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رس طة اكسب ل ة  ز اق ب

ة ي
اف ض ات إ طلب

اصة ات الخ اسب ة المن اق ب

10-15 شخص  -  2،500 ر.﻿س  

باقة زلطة للجمعات البسيطة، تتضمن: نوع من المقبلات، 6 أنواع من التميس 
 و 3 أنواع من الفطائر 

 10-15 شخصعدد الأشخاص

المقبلات

الصوصات

المشروبات

100 ر.س 

50 ر.س

50 ر.س

10-15 شخص  -  3,300 ر.﻿س  

20-25 شخص  -  4,400 ر.﻿س 

30-35 شخص  -  5,800 ر.﻿س 

ة ي
اف ض ات إ طلب

35-30 شخص20-25 شخص 10-15 شخصعدد الأشخاص

التاكو

المقبلات

الحلا

الصوصات

المشروبات

100 ر.س 

100 ر.س 

50 ر.س

50 ر.س

200 ر.س

150 ر.س 

150 ر.س 

100 ر.س

100 ر.س

250 ر.س

200 ر.س 

200 ر.س 

150 ر.س

150 ر.س

300 ر.س

تتضمن نوعين من المقبلات، 8 أنواع تميس و 4 أنواع من الفطائر، 

بالإضافة إلى 3 أنواع من المشروبات

اً إلى الساعة 12منتصف الليل ، يمكننا خدمتكم خارج أوقات الدوام الرسمي أوقات الخدمة من الساعة 12 ظهر

حسب الإتفاق 

مدة الخدمة بأقصى حد 3 ساعات الساعة الإضافية 150 ريال داخل الرياض 300 ريال خارج الرياض

 طاقم الخدمة رجالي ونسائي
 عاملة / عامل تقديم إضافي 250 ريال 

السعر خارج الرياض بمسافة 40-80 كيلو زيادة 500 ريال 

معلومات حساب الشركة: 

حكام
أ
روط وال الش

بنك الراجحي 

رقم الحساب - 497608018802223

SA6980000497608018802223 - رقم الآيبان



زلطة مطبوخة 

فول مدمس

فول الوالد 

بيض طماطم أو سادة

شكشوكة

لات ب
ن من المق وعي

ار ن ي ت اخ

ر طائ
واع من الف

ن أ
ار 4  ي ت اخ

فطيرة لحم 

فطيرة الدجاج الكلاسيك

فطيرة الفلافل

فطيرة باذنجان أمل

فطيرة بيض عبود

فطيرة لطيفة )خضار(

س مي واع من الت
ن أ
ار 8  ي ت اخ

تميس كلاسيك 

تميس بالشيدر 

تميس بالزعتر  

تميس جبن كاسات

تميس بالجبن الحار

تميس الفيتا الحار

تميس تمر وهيل 

تميس قشطة وعسل 

تميس طحينية

بالنوتيلا

بسكوت بالسكر

والكريمة

تميس فيتا بالعسل 

ات روب واع من المش
ن أ
ار 3  ي ت اخ

شاهي سادة 

شاهي بالحبق 

شاهي بالنعناع

كرك 

آيس تي بالحبق والنعناع

آيس تي كركديه 

مشروبات غازية 

مياه معدنية 
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اصة ات الخ اسب ة المن اق طعام لب مة ال ائ ق

ة  ي
اف ض ات الإ طلب طعام لل مة ال ائ ق

اكو  الت
زلطة الدجاج

حمسة لحم النعيمي  

شكشوكة الوالدة

حمسة الباذنجان

الحلا
مصابيب أمي منيرة

القشد

مة صلات ي صل
صوص الحبحر الأخضر

صوص الحبحر الأحمر

صوص الطحينة

صوص الزبادي بالنعناع 
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